РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«___» декабря 2021 г.

                                                   № ____

с. Шелаболиха

	Об отмене решения Совета депутатов района от 29.03.2019 № 7 «О возложении полномочий контрольно - счетного органа муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на постоянную комиссию Совета депутатов Шелаболихинского района по вопросам социально-экономического развития района, бюджету, аграрным вопросам и продовольствию»

В соответствии с решением Совета депутатов района от 25.12.2021 № 39 «О создании контрольно - счетной палаты муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края», на основании части 1 стать 54, статьи 57 Устава муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края Совет депутатов Шелаболихинского района

РЕШИЛ:

Отменить решение Совета депутатов района от 29.03.2019 № 7 «О возложении полномочий контрольно - счетного органа муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на постоянную комиссию Совета депутатов Шелаболихинского района по вопросам социально-экономического развития района, бюджету, аграрным вопросам и продовольствию».

2. Разместить настоящее решение в установленном порядке на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Совета депутатов

Шелаболихинского района

                             К.В. Антропов